REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr24Jl Prot. Peshkopi. mé 2% w0 2021
DREJTUAR: AGJENSISE SHTETIERORE Ti KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t&¢ VKM-sé
Nr.827 . daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit té pronésisé. (¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve (¢ tyre funksionale dhe (¢
oborreve né pérdorim . ligjit 20/2020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé * ka marré né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur
kérkesés :

Pér sa mésipér kérkojmé :

-Té béhet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore (¢ Kadastrés , kjo bazuar né pikén
8 t¢ VKM-s¢ Nr.827 . daté 30.09.2020 .

-Né momentin e pérfundimit (¢ kétj afati ( 30 ditor ) jeni té lutur (¢ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe ¢ truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

7ZONA
TRUAILLI TE DHENAT E I
NR | OBJEKTI FUNKSIONAIL. | SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/IFSHATI
Sipm2 | Nr. Pas | Sipm2 | ZK | Emer/Mbiemer Bashkia
ARBEN ADEM SELAMI LAGIIA "VEHBI
1 96.9 31/19/1 | 300 2932 DIBER DIBRA™
2 - 25/47 | 85 2932 | SAMIOSMAN BULKU DIBER LAGIIA “"TREG”
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNLT: DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9009198
QARKU: DIBER NR.1APLIKIMIT: 606

BA SHKIA: DIBER NR. PASURISE: 311191
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: VEHBI DIBRA PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSI 1 HARTES: PE-EF-56 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96.9
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ARBEN ADEM  SELAMI

DATA: 29/10/2021 emér atesia mbiem &

x=536345.47 x=536435.47
y=4081024472 KRGJSH y= 481624473
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KUFITARET: .$, HYRJE

VERI NrPas 31/18

6 NcPas 31/18 OBJEKT

UNDJE  NrPas 31/18 [ ]PaRCELE
PERENDIM NcPas 31/18 T KUFIPARCELE

SEKTOR! I HARTOGRAFISE: f SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALISTP/E RJON VOJKA = SPECIALIST
™ zceuﬁ
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QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI | HARTES:
SHKALLA: 1500
DATA: 29/10/2021

DREJTORIAE ALUIZNI-T:

GENPLAN

DIBER
DIBER
2932
TREG
PE-EF-56

NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9020350
NR. | APLIKIMIT 3745

NR. PA SURISE: 25147
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 85

PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE  SAMI OSMAN BULKU
atesia mbiemér

o

= 536513268
y= 851676373

x= 536423 68
y= 461689789

Legjenda

KUFITARET:

VERI NcPas 25/45
JuG NcPas 25/45
LINDJE NrPas 25/45
PERENDIM NcPas 25/45
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